[bookmark: _GoBack]Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

от  20.08.2018                                       п. Балахта                                               № 162

О внесении планируемого к строительству объекта в генеральный план муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края

	В соответствии со ст.ст.24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения администрации  Балахтинского района Красноярского края от 27.06.2018 № 1348, руководствуясь ст.19 Устава поселка Балахта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.При подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края предусмотреть генеральным планом на земельном участке:
- к.н.24:03:0800002:1302 предусмотреть размещение автозаправочного комплекса (АЗС);
- на земельном участке к.н. 24:03:0800002:1302 предусмотреть размещение автозаправочного комплекса (АЗС);
- на земельных  участках к.н. 24:03:0800002:1296 к.н.24:03:0800002:1297 24:03:0800002:1298 к.н.24:03:0800002:1299 к.н. 24:03:0800002:1300 к.н.24:03:0800002:1301  предусмотреть размещение объектов придорожного сервиса;
- на земельных  участках к.н. 24:03:0800002:1306 к.н.24:03:0800002:1307 24:03:0800002:1308 предусмотреть размещение объектов капитального строительства с целью добычи недр открытым способом (карьеры, отвалы);
 - на земельном участке к.н.24:03:0800002:1228 предусмотреть размещение автозаправочного комплекса (АЗС).
Категория земель «земли сельскохозяйственного назначения».
           2. Ответственным за проведение работ по внесению в генеральный план муниципального образования поселок Балахта площадок под строительство определить заместителя главы поселка Балахта – С.В.Андрюкевича.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава  поселка Балахта                                                                       С.В.Антонов